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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/4/2018
na: dostawe filtrow do insuflatora kolumny laparoskopowej, nalepek promienioczulych,
pojemnikow kriogenicznych, jednorazowej bielizny ochronnej i ostrzy do strzygarki, workow
foliowych i torebek zamykanych na zacisk, sprzetu do aparatury do elektrokoagulacji i pojemnikow
do fototerapii pozaustrojowej.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tresé zapytan i wyjasnia:

Pytanie nr 1
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, CzeSci 2:

Czy Zamawiajacy dopusci nalepki promienioczute na sktadniki krwi, zawierajgce czujnik pod wpltywem
promieniowania dawka centralng 25 Gy zmieniajacy bardzo wyraznie barwe nalepki z intensywnie
czerwonej na catkowicie czarng. Na nalepce znajduje si¢ wzor pokazujacy jak odczyta¢ wynik.
Wspomniane wskazniki napromieniowania sg wytwarzane i uzywane na terenie Unii Europejskie;j.

Jest to produkt rowniez uzywany przez IHiT przez ostatni rok. W zwigzku z bardzo wyrazng zmiang barwy
uzytkownicy nie majg najmniejszych watpliwosci co do odczytu wyniku napromieniowania.

Jednoczesnie informujemy, ze oferowany produkt moze by¢ przechowywany w temperaturze pokojowej
przez caly okres waznosci.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, zapisow w siwz:
W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby
odpowiedzialnej za realizacj¢ umowy po stronie Zamawiajacego.




Odpowiedz:
Zamawiajgcy na etapie przygotowywania umowy z Wykonawcag wprowadzi dodatkowe dane ulatwiajace

kontakt migdzy stronami.

Pytanie nr 3
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Cze¢sci 4:

Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowania Jednorazowych nakladek na sedes
konfekcjonowanych w opakowaniach a' 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem ilosci na 50 opakowan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 4
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, zapisow w siwz:

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie rozbieznosci w opisie SIWZ — w Rozdziale V Opis czgsci
zamowienia i sktadanie ofert czgsciowych w Czesei 4 — Jednorazowa bielizna ochronna i ostrza do
strzygarki pkt 2) podany zostat termin poszczegolnych dostaw przedmiotu zamoéwienia okreslony do 5 dni
od daty wplyniecia zamowienia, natomiast w Rozdziale XII Opis kryteriow, ktorymi Zamawiajacy bedzie
sie kierowatl przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriow oraz sposobu oceny ofert Ad
2) wskazana jest punktacja, ktorg Zamawiajacy bedzie si¢ postugiwat sie przy ocenie Terminu wykonania
zamoOwienia, ktora jest od 1 do 7 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wlasciwe terminy poszczegolnych dostaw podane sa w Rozdziale XII Opis

kryteriow, ktorymi Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych
kryteriow oraz sposobu oceny ofert Ad 2).

Pytanie nr 5
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Cz¢s¢ 4, pozycja 1:

Czy zamawiajgcy dopusci maske medyczng proceduralng typu 1IR?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 6
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Cze¢s¢ 4, pozycja 2:

Czy zamawiajacy dopusci ostone na buty wykonana z wiokniny polipropylenowej

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Czes¢ 4, pozycja 3:

Czy zamawiajacy dopusci rekawice wstgpnie nasgezong z mozliwoscig podgrzania o wymiarze 23x17 ¢cm ?

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie nr 8
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Cz¢s¢ 4, pozycja 3:

Czy zamawiajacy dopusci rekawice aktywowana po zmoczeniu wody bez mozliwosci podgrzania w
mikrofaléwece wymiar 23x15,5 cm lub 16,5 x 24,5 ¢cm ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 9
Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Cze¢s¢ 4, pozycja S:

Czy zamawiajacy dopusci jednorazowa naktadke na sedes op= 10 szt. Z przeliczeniem ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 10

Dotyczy: IHiT/P/4/2018, Czes¢ 4, pozycja 5-6:

Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielanie pozycji 5-6 z czgéci 4 , do osobnego pakietu, tak aby umozliwi¢
sktadanie oferty tylko na ten asortyment. Obecny uklad nie pozwala nam na wzigcie udzialu w ww.
przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Zamawiajacy z czeSei nr 4 wydziela pozycje nr 5-6 do osobnego pakietu. Nowo utworzona czgsc
otrzymuje nastgpujacg nazwe: ,4a”.

Zamawiajacy umiescil zmieniong tre$¢ w/w zalgcznika na swojej stronie internetowej — www.ihit.waw.pl.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuije, 7e zostaje przesuniety termin sktadania i otwarcia ofert:

1. Termin skladania ofert:

do dnia 06.03.2018 r. do godz. 08:00

2. Termin otwarcia ofert:
w dniu 06.03.2018 r. 0 godz. 08:30
Pozostate zapisy pozostaja bez zmian.
Dokonana modyfikacja specyfikacji wigze Wykonawce z chwila ogloszenia tresci niniejszego pisma.

Osoby wykonujgce czynnosci w postgpowaniu
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